ARTICLE 1 : 
La  présente  décision  porte  sur  l’attribution  du  marché  relatif  aux  études 
géotechniques de la zone du Sagnon Nord et Sud à Graveson avec :

GEOTERSOL
375 Chemin Adrech des Défens

83 390 Cuers

pour un montant inscrit au devis N°26 de :
8 875 € HT soit 10 650 € TTC( Huit mille huit cent soixante quinze euros 
hors taxes soit Dix mille six cent cinquante euros toutes taxes comprises)

ARTICLE 2 :

Les crédits correspondants à la dépense ont été inscrits au budget annexe  10002 
SAGNON 2025 à l’article 6045.

ARTICLE 3 :
Toutes les décisions prises par la Présidente en application de ses délégations sont